

Lerink Holding ApS

Sønderbyvej 4, Sdr. Nissum, 6990 Ulfborg

CVR-nr. 36 06 52 14

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2023.

Maarten Lerink
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lerink Holding ApS Sønderbyvej 4 Sdr. Nissum 6990 Ulfborg
	CVR-nr.: 36 06 52 14 Stiftet: 15. august 2014 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Maarten Lerink
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank
Dattervirksomheder	Vredo Danmark ApS, Holstebro Lerink Ejendomme ApS, Holstebro
Kapitalinteresse	Vredo Danmark ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i den tilknyttede virksomhed Lerink Ejendomme ApS og kapitalinteresser i Vredo Danmark ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder har i 2022 udgjort et overskud på 39 t.kr. mod et overskud sidste år på 2.123 t.kr.

Der er i indeværende år frasolgt yderligere andele af Vredo Danmark ApS og resterende ejerandele er overgået til kapitalinteresser.

Årets resultat har i 2022 udgjort et overskud på 724 t.kr. mod et overskud sidste år på 2.733 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 18.169 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,7% af de samlede aktiver på 18.215 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	38.646	2.123.139
Andre driftsindtægter	498.327	498.502
Andre eksterne omkostninger	-10.578	-14.600
Resultat før finansielle poster	526.395	2.607.041
Indtægt af kapitalinteresse	61.324	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	139.883	86.310
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	46.569	93.423
Finansielle omkostninger	-13.999	-22.051
Resultat før skat	760.172	2.764.723
Skat af årets resultat	-36.112	-31.774
Årets resultat	724.060	2.732.949
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	99.970	2.123.139
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	506.290	495.410
Disponeret i alt	724.060	2.732.949

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.611.401	10.387.774
3	Kapitalinteresse	2.064.670	0
4	Andre tilgodehavender	3.296.193	2.196.310
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.972.264</u>	<u>12.584.084</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.972.264</u>	<u>12.584.084</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.896.529	2.617.474
	Tilgodehavende selskabsskat	57.000	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	0	895.213
	Tilgodehavender i alt	<u>1.953.529</u>	<u>3.512.687</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.289.157</u>	<u>1.519.394</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.242.686</u>	<u>5.032.081</u>
	Aktiver i alt	<u>18.214.950</u>	<u>17.616.165</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	795.071	1.778.774
Overført resultat	17.205.967	15.616.004
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	18.168.838	17.559.178
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	0	35.794
Skyldig selskabsskat til tilknyttet virksomhed	36.112	11.193
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	46.112	56.987
Gældsforpligtelser i alt	46.112	56.987
Passiver i alt	18.214.950	17.616.165

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	65.133	14.711.096	113.000	14.939.229
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Overført via resultatdisponering	0	2.123.139	495.410	114.400	2.732.949
Modtaget udbytte	0	-536.000	536.000	0	0
Regulering afgang	0	126.502	-126.502	0	0
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.778.774	15.616.004	114.400	17.559.178
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Overført via resultatdisponering	0	99.970	506.290	117.800	724.060
Modtaget udbytte	0	-810.000	810.000	0	0
Regulering afgang	0	-273.673	273.673	0	0
	50.000	795.071	17.205.967	117.800	18.168.838

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	8.609.000	9.337.000
Afgang i årets løb	<u>-2.184.000</u>	<u>-728.000</u>
Kostpris 31. december	<u>6.425.000</u>	<u>8.609.000</u>
Opskrivninger 1. januar	1.778.774	65.133
Årets resultat	38.646	2.123.139
Årets tilbageførsler på afgang	-821.019	126.502
Udbytte	<u>-810.000</u>	<u>-536.000</u>
Opskrivninger 31. december	<u>186.401</u>	<u>1.778.774</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>6.611.401</u>	<u>10.387.774</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Vredo Danmark ApS	Holstebro	0 %
Lerink Ejendomme ApS	Holstebro	100 %

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Kapitalinteresse		
Tilgang i årets løb	1.456.000	0
Kostpris 31. december	1.456.000	0
Overført fra tilknyttet virksomhed	547.346	0
Årets resultat	61.324	0
Opskrivninger 31. december	608.670	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.064.670	0
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Vredo Danmark ApS	Holstebro	40 %
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar	2.196.310	1.144.000
Tilgang i årets løb	1.639.883	1.186.310
Afgang i årets løb	-540.000	-134.000
Kostpris 31. december	3.296.193	2.196.310
Regnskabsmæssig værdi 31. december	3.296.193	2.196.310
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	3.296.193	2.196.310
	3.296.193	2.196.310
Heraf forfalder til indbetaling i det kommende år 0 t.kr.		
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
